26.05.2020 №131
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ» ЗА 2021 ГОД
Руководствуясь статьей 60 Устава муниципального образования «Баяндай» и Заключением Контрольно – счетной палаты МО «Баяндаевский район» от 29 апреля 2022 года № 13-з по результатам экспертизы отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Баяндай» за 2020 год,
РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Баяндай» за 2021 год

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте bayanday.ru
Председатель Думы
Мотошкин Е.М.

Глава муниципального образования
Андреянов З.И.